UWIADOMIENIA.

(N. D. 5972) Sąd Kryminalny
Gubernji Radomskiej.

W zastosowaniu się do art. 11 Najwyższego
Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r.
ostrzega osoby wyrokiem niżej zamieszczonym
objęte, za opuszczenie kraju bez pozwolenia
RządH na karę skazane, że im służy jesze 3 ch
miesięczny termin do usprawiedliwienia się i
odwołania się od tego wyroku do II Instancji
gdzie zasady nieobecność ich usprawiedliwia
jące przez Sąd Wyższy przyjęte być mogą, po
upływie zaś bezskutecznie tego caasu, wyrok
rzeczony z urzędu przedstawionym będzie Są
dowi Apelacyjnemu Królestwa Polskiego i X.
Departamentowi Rządzącego Senatu do rozpo
znania, a po zatwierdzeniu za prawomocny
uważany będzie.

Kielce d. 2 (14) Listopada 1864 r.
Za Prezesa,

Sędzia Prezydujący,
Radca Kolegjalny, Parzlecki.

MY ALEXANDER II
Casaaz Wszech Rosji Król Polbei.

etc. etc. etc.
Wiadomo czynimy, że:

Sąd Kryminalny, Gubernji Radomskiej,
w Imieniu Naszkm

wydał wyrok następujący-.
Obecni:

E. K. Łuszczkiewicz
Sęd. Prezydujący

Źochowski Sędzi®
Bukowiński Asesor.
E. K. Kalinowski Pr.

Królewski.

Działo się na Au-
djeneji publicznej Sądu
Kryminalnego, Guber
nji Badomskiej, w mie
ście Kielcach dnia 16
(28) Października 1864
roku

(podp.) Łuszczkiewicz.
( — ) Lesiewski, Podp.

W sprawie przeciwko:
1. Rubinowi Wejnberg t. Porębskiemu sta-

rozakonnemu lat 28 mającemu, synowi Jochy-
ma Berka dwóch imion tudzież Ruchli małżon
ków Porębskich z kolonji Nowa Łęka.

2.

1860, a w r. 1848.“

,,A że pomimo czynionych wezwań w pi
smach publicznych jak w Dzienniku Powsze
chnym z roku 1862 Nr. 145, 150 i 157, w
Dzienniku Gubernjalnym Gubernji Radom •
ekiej Nr. 28, 29 i 30, i Gazecie Warszawskiej
Policyjnej Nr. 148 z t. r. 1862, tudzież mimo
wydania po nich pod dniem 2 (14) Grudnia
1863 r. Nr. 13633 zapozwów edyktalnych do
tąd do kraju niepowrócili,—zatem mam za
szczyt wnieść:“

„Aby Wysoki Sąd Rubina Wejnberga i Ale
ksandra Śliwińskiego za opuszczenie kraju
bez pozwolenia z mocy art. 340, 341, 19, 24,
25, 29 i 32 K. K. G. i P.

Właściciele listów zastawnych lub kuponów
na rewersach wymienieni, w terminie prawem
oznaczonym, to jest od d. 10 (2^) Grudnia r. b.
począwszy, należności niemi objęte o ile spraw
dzenie listów lub kuponów kwestji nie nastrę
czy, wypłacone sobie mieć będą.

Warszawa dnia 15 (27) Listopada 1864 r.
Prezes.

Rzeczywisty Radca Stanu, Trzetrzewiński.
Pisarz, Iżycki.

na drogę wiedeńską i o godzinie 12 min. 30 po
południu na drogę Bydgowską.

Warszawa dnia 23 Listopada 1864 r.
Wittmann.

Naczelnik Kancelarji, Findajzen.

(N. D. 5735) Lubelskie Towarzystwo
Dob roczynności.

369 6 kop. 36,
na dobrach Kobyla Chmielowa z Okręgu Szad
kowskiego, w Dziale IV. pod Nr. 12 zahypote-
kowanej, i 2 Estery z Kutnowskich Hurtik, co
do tytułu współwłasności nieruchomości w Kali
szu pod Nr. 282 •>. położonej, otworzyły się
spadki, do regulacji których wyznacza się ter
min na dzień 18 (30) Maja 1865 r. w Kance
larji hypotecznej.

Kalisz d. 2 (14) Listop. 1864 r.
Jan Niwiński. (N. 2982.)

(N. D. 6035) Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Radomskiej w Radomiu.

Po śmierci następujących osób ja koto.-
1. W dniu 1 Lutego 1864 r. Leokadji z Skó-

rzewskich Jasińskiej, wierzycielki sumy rsr.
18000, w Dziale IV, pod Nr. 6. wykazu hyp.o-
teczDego dóbr Mydlowa, z Okręgu Sandomier
skiego zabezpieczonej.

2. W dniu 15 (27) Maja 1864 r. Heleny z
Boskich po Edmundzie Boskim wdowy współ*
dziedziczki dóbr Lipy i Głowaczowa z przyle-
głościami z Okręgu Kozienickiego, oraz doży-
wotniczki tychże dóbr w Dziale III, pod Nr. 4
wymienionej, w roku zaś 1863, jej córki Ame-
lji z Boskich później zamężnej Laskiej, współ-
dziedziczki tychże samych dóbr Lipy i Głowa
czowa z tegoż Okręgu.

1 (13) Grudnia r. b. o godzi-
me 12 w południe w biurze Rządu GuberJjal-
nego Augustowskiego odbywać się będzie przez
opieczętowane deklaracje in minus licytacja na
entrepryzę pobudowania mostu na rzece Sze
szupie pod miastem Władysławowem, podług
kosztorysu i planu przez Inżyniera Korczako
wskiego w d. 10 (22) Października 1853r. spo
rządzonego wykonać się winną a to poczynając
od sumy na rs. 17901 kop. 97 wyraźnie rub.
sreb: siedmnaście tysięcy dziewięćset jeden
kop. dziewiędzifesiąt siedm kosztorysem obli
czonej, a następnie po rozpieczętowaniu dekla
racji opieczętowanych odbędzie się dalsza po
między pretendentami którzy deklaracje złożą
głośna in minus licytacja od sumy jaka najko
rzystniej dla Skarbu zadeklarowaną okaże
■ię

dochodów konsumcyjnych i innych z niemi po
łączonych z niektórych miast Gubernji tutejszej
ną lata )865j6 z pierwszym terminem dla bra
ku pretendentów nieprzyszła do skutku Rząd
Gubernjulny podaje do powszechnej wiadomo
ści że licytacja na wydzierżawienie wspomnio-
nych dochodów na wymionione dwa lata, odby
wać się będzie w biurze tutejszym przez opie
czętowane deklaracje przepisane postanowie
niem Rady Administracynej z dnia 16 (28)
Maja 1833 r. w tomie 15 Dziennika Praw za
mieszczone pod wszelkiemi warunkami ogło-
szonemi pod d. 23 Września (5 Października)
r. b. Nr. 62277 przez Dziennik Warszawski N.
238, ^43, 249, Dziennik Gubernjlny N. 41, 42,
i 43 t. r. a mianowicie:

Z miast 5 rzędu d. 3 (15) Grudnia 1864 r.
Jastrzębia z konsumeji od sumy rs. 384 kop.

90.
Ryczywoła z konsumeji od sumy rs.851 kop.

50.
Kunowa z konsumeji od sumy rs. 912 kop

65.
Łagowa z konsumeji od sumy rs. 1123.
Zawichostu z konsumeji od sumy rs. 3669.
Chęcin 4 rzędu z konsumeji od sumy rs. 5151

Dnia 4 (16) Grudnia t. r.

71581 przy dołączeniu świadectwa kwalifika
cyjnego warunkami licytacyjnemi wymaga
nego i kwitu na radjum w sumie rs. N w depo
zycie Banku Polskiego lub Kasy Skarbowej N
złożonego, podaję niniejszą deklarację przez
którą obowiązuję się za dwuletnią od włącznie
d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 18ó4j5 r. do włą
cznie d. 19 (31) Grudnia 1866 r. dzierżawę
dochodów N płacić Skarbowi Królestwa ro
cznie sumę rs. N wyraźnie (wypisać literami)
poddając się zarazem wszelkim zastrzeżeniom
warunkami licytacyjnemi objętym.

Stałe mojo zamieszkanie w N. Pisałem w*N
d. N mca N r. N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Radom dnia 4 (16) Listopada 1864 r.

Za Gubernatora Cywilnego
Radca Gubernjalny, Łępiński.

Naczelnik Kancelarji, Swirski.

(N.D. 6006) Magistrat Miasta Stołecznego
Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w
dniu 7 (19) Grudnia r. b.

25, do oddziału 4. rs.
74, i na koszta ogłoszenia do każdego oddzia
łu po rs. 3, które nieutrzymującemu się przy
licytacji natychmiast zwrócone bęgą.

Innne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji są do przejrzenia w Wydziale Admi
nistracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świą
tecznych.

Warszawa dnia 11 (23) Listopada 1864 r.
p. o. Prezydenta

Jeneralnego Sztabu
Jenerał-Major, Witkowski.

Naczelnik Kancelarji,Luceński.
Wzór do Deklarcji,

'W skutek ogłoszenia z d. podaję ni
niejszą deklarację, iż podejmuję się (tu wypi
sać przedmiot z właściwego oddziału) z wy
szczególnieniem cen (wypisać literami) i odstę
puję od takowych procentu N poddając się
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w wa
runkach licytacyjnych zamieszczonym; radjum
w ilości rs.

440 i na koszta 0-
głoszenia rs. 10 które nieutrzymującenu się przy
licytacji natychmiast zwrócone będą. Inne wa
runki dotycząco w mowie będącej licytacji są
do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym
każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Warszawa dnia 10 (22) Listopada 1864 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu,
JeDerał Major Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Luceński.
Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podają niniejszą
deklarację, iż podejmuję się dostawy węgla ka
miennego krajowego na potrzebę wodociągu
Warszawskiego mniej więcej około pudów 40000 ,
po cenie za jeden pud (wypisać literami) pod
dając aię wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom
w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

4. Z lasów przyległych z wszelkiemi tych
dóbr przyległościami i przynależytościam i w O-
kręgu i Powiecie Stanisławowskim, raty zaległe
w chwili zarządzenia przedaży wyneszą rs. 1722
kop. 52, vadjum do licytacji rs. 8800, licytacja
rozpocznie się od sumy rs 28615 kop. 50; ter
min przedaży dni* 19 Kwietnia (1 Maja) 1865
r. przed Rejentem Kanc. Ziem. Hipolitem Tru
szkowskim.

Przedaż wzmiankowana odbędzie się w termi
nie wyżej oznaczonym, poczynając od godziny
10 z rana w obec Radcy Dyrekcji Szczegółowej,
gdyby zaś Rejent przed którym przedaż ma się
odbywać był przeszkodzoBy, przedaż odbędzie
się w jego Kancslarji przed innym Rejentem
który go zastąpi.

Warunki li-ytacyjae są do przejrzenia w wła
ściwych księgach wieczystych i w biurze Dy
rekcji Szczegółowej.
Warszawa d. 28 Sierpnia (9 Września) 1864 r-

Za Prezesa Zabokrzecki
t Pisarz Dyrekcji Suski.

(N. D. 5893) Naczelnik Powiatu
Gostyńskiego.

Gdy ogłoszona przez numera Dzienników,
Gubernialnego 38, 39,40; Warszawskiego 208
214, 220, licytacja przez deklaracje w dniu 28
Września (5 Października) r. b.

o godzinie 5-ej po po-
ładniu, iv Kancelarji Domu Przytułku i Pracy
odbędzie się minus licytacja przez opieczęto
wane deklaracje na dostawę materjałów abior-
czych, podług warunków do przejrzenia w
miejscowej Kancelarji znajdujących się. Każdy
do licytacji powyższej przystępujący, zaopa
trzony być winien w vadjum rs. 100.

Warszawa d. 14 (26) Listopada 1864 r.
Prezydujący, Hempel.

DONIESIENIA PRYWATNE.

(N. D. 6021)
Pieczęć fabryki sukiennej z napisem: „Fa

bryki Sukna 1 Kortów Józefa Fuks yf Ozor-
kOWię,“ z kotwicą we środku, zaginęła. Upra
sza się znalazcę o zwrot takowej do tejże fa
bryki, a zarazem podaje się do wiadomości
ozan.

Nadto do deklaracji winien być dołączony
Kwit Kasy Głównej Ekonomicznej, na złożone
vadjum w ilości rs 500 i na koszta ogłoszenia
rs. 10, które nieutrzymującemusię przy licytacji
natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej li
cytacji, są do przejrzenia w Wydziale Admini
stracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dni świą
teczne.

Warszawa d. 1 (13) Października 1864 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu,
Jenerał-Major, Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Luoeński.

Wzór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia podaję

niniejszą deklaracją, iż podejmuję się nabyć
część placu z posesji Nr. 1582jl, E.